
UCHWAŁA  NR   XXXI/182/06
Rady Miejskiej 

z dnia 16 luty 2006 roku

w sprawie: uchwalenia budżetu miasta  na 2006 rok.

Na podstawie art. 18, pkt. 4, pkt. 9, lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001, nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 182, art. 188, 
ust.  2,  art.  195,  ust.  2,  art.  198,  ust.  2 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r., nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu miasta na 2006 rok w wysokości  12.460.014- zł,
w tym:
a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
     administracji rządowej i innych zadań zleconych 
     ustawami w wysokości 1.460.400- zł,
b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
     sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości                        95.600- zł,
c) subwencja ogólna w wysokości                                           5.629.904- zł,

z tego:
- część oświatowa w wysokości                                           4.034.185- zł,
- część wyrównawcza w wysokości                                     1.575.587- zł,
- część równoważąca  w wysokości                                     20.132-zł  

 
     d)  środki programu  EFRR / ZPORR                                         1.319.844- zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według źródeł powstawania zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

1. Wydatki budżetu miasta na 2006 rok w wysokości          13.952.487- zł,
     w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości           1.460.400- zł, 

b) wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości                 95.600- zł 

2. W wydatkach określonych w § 2 pkt. 1 wyodrębnia się:



a) wydatki bieżące w wysokości        9.488.190-- zł,
     w tym na:
-   wynagrodzenia osobowe w wysokości                4.277.660- zł
-   pochodne od wynagrodzeń w wysokości     884.010- zł
-   dotacje z budżetu w wysokości         113.450- zł
-   obsługę długu publicznego w wysokości                  272.140- zł
b)  wydatki majątkowe w wysokości                     4.078.707-zł
     w tym wydatki na program ZPORR                                   2.338.707-zł

3. Szczegółowy  podział  wydatków  budżetowych  w  układzie  działów,  rozdziałów  i 
paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Szczegółowy  podział  dochodów  i  wydatków  (plan  finansowy)  zadań  z  zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami określonych w § 1 pkt. a) i § 2 
pkt. a) zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

W budżecie tworzy się rezerwę ogólną na wydatki bieżące w kwocie 80.000- zł oraz rezerwę 
celową w kwocie 77.700- zł z przeznaczeniem na odprawy emerytalne w oświacie.

§ 4

1. Deficyt budżetowy w  wysokości 1.492.473-zł 
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu jest:
 -   pożyczka z WFOŚiGW, kwota  1.192.473-zł 

- kredyt bankowy             ---------------
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

         budżetu gminy 300.000-
3.  Ustala się:
      -    przychody budżetu w wysokości        3.113.714-zł
      -    rozchody budżetu w wysokości          1.621.241-zł

    Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
lub rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykaz  zadań  inwestycyjnych  planowanych  do  realizacji  przez  gminę  w  2006  roku  oraz 
wysokość nakładów inwestycyjnych określa załącznik nr 5 do uchwały budżetowej.

§ 6

Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 7
Określa się prognozę kwoty długu oraz jego spłaty na 2006 rok i lata następne zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 do uchwały budżetowej.



§ 8

Określa się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska:
- przychody w kwocie    69.520- zł,
- rozchody w kwocie      38.500- zł.
Plan finansowy funduszu stanowi załącznik nr 8 do uchwały budżetowej.

§ 9

Ustala się plan dotacji dla Miejsko-Gminnej Biblioteki w kwocie  90.950- zł.

§ 10

Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych gminy w łącznej kwocie  
1.640.350- zł oraz wydatków zakładów w kwocie 1.640.350- zł – zgodnie z załącznikiem nr 
9.

§ 11

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w roku budżetowym kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie ogółem  2.192.473-zł, w tym :
- kredyty długoterminowe ----------
- pożyczki długoterminowe 1.192.473-zł
- emitowane papiery wartościowe --------
- kredyty i pożyczki krótkoterminowe 1.000.000-zł

§ 12
Ustala się wielkość dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy w kwocie 22.500-zł
w tym dla Starostwa w kwocie 22.500-zł

§ 13

Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

a) dokonywania zmian w budżecie po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w 
ramach  poszczególnych  działów  klasyfikacji  budżetowej,  z  wyjątkiem   dotacji  i 
wydatków majątkowych,

b) przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy z wyjątkiem 
wydatków majątkowych i zwiększeń wynagrodzeń

c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach nie wykonujących 
bankowej obsługi gminy.

§ 14

1. Ustala  się  maksymalną  wysokość  kredytów  krótkoterminowych  zaciąganych  przez 
Burmistrza w roku budżetowym w kwocie  1.000.000-zł, w tym na zadania realizowane 
przy udziale środków strukturalnych i spójności w kwocie 1.000.000-zł.

2. Określa  się  wysokość   do  której  Burmistrz  Miasta  może  samodzielnie  zaciągać 
zobowiązania, do kwoty 100.000- zł.



3. Ustala  się  maksymalną  wysokość  pożyczek,  poręczeń  i  gwarancji  udzielanych  przez 
Burmistrza w roku budżetowym w łącznej kwocie 
100.000- zł.

§ 15

Zobowiązuje  się  Burmistrza  Miasta  do  przedstawienia  pisemnej  informacji  o  przebiegu 
wykonania budżetu miasta za I półrocze w szczegółowości uchwały budżetowej.

§ 16

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 17

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.
    


